[image: ]проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

_________									                 №_____
г. Зея

	О досрочном прекращении полномочий  депутата Зейского городского Совета народных депутатов шестого  созыва Чайка А.Н.

В связи с заявлением  депутата  Зейского городского Совета народных депутатов шестого  созыва Чайка А.Н.  руководствуясь  статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  38 Устава города Зеи, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Зейского городского Совета народных депутатов шестого  созыва  Чайка А.Н. с 06.10.2016  года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города 								         С.А. Матвеев

image1.png